
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO  

 

 
UCHWAŁA NR L/439/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 

października 2023 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej w Nowej Dębie poprzez zmianę jej adresu. 

 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2022r, poz.1526 z późn. zm. ) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Uchylić Uchwałę Nr XLIX/428/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia z dnia 24 

października 2023r. w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Nowej Dębie poprzez zmianę jej adresu. 

 
§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


